
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín 
 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 
 
Městský úřad v Kroměříži, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, jako silniční správní úřad místně příslušný dle § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona        
č. 500/2004 Sb. správní řád ( dále jen „správní řád“), § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), speciální 
stavební úřad příslušný dle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích,      
§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  a stavebním  řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve stavebním řízení přezkoumal dle § 109 až § 114 
stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 22.7.2022 podalo Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 zastoupené Viadesigne s.r.o., Na 
Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav, IČ 276 96 880 (dále jen „stavebník“)  a na základě tohoto 
přezkoumání: 
 
Vydává dle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 
 

 
s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
 

 
„Silnice II/433: Hranice kraje – Morkovice, část 2“ 

 
SO 101 Silnice II/433 

SO 102 Stavební úpravy připojení sjezdů a komunikací 
SO 105 Propustek km 0,678 
SO 106 Propustek km 1,980 
SO 107 Propustek km 2,617 

 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1789/1, 1789/2, 1789/9, 21/118, 21/119, 21/120, 21/121, 
21/122, 21/123, 21/1234, 21/125, 21/196, 21/126, 21/127, 21/128, 21/129, 21/130, 21/131, 21/132, 
21/133, 21/134, 21/195, 21/135, 21/136, 1780/55, 21/117, 21/116, 21/115, 21/114, 21/113, 21/112, 
21/111, 21/110, 21/109, 21/108, 21/107, 21/106, 21/105, 1780/74, 21/104, 1780/75, 21/103, 1780/76, 
21/102, 1780/77, 21/107, 21/100, 21/99, 21/98, 1780/86, 21/97, 1780/87, 21/96, 1780/88, 1780/89, 
21/95, 1780/90, 21/94, 1780/91, 21/93, 21/92, 21/91, 21/90, 21/89, 21/88, 21/87, 21/86, 21/85, 21/84, 
21/83, 21/82, 21/81, 21/80, 21/79, 21/78, 21/77, 1780/120, 1788/2, 21/73, 21/72, 21/71, 21/70, 21/69, 
21/68, 21/67, 21/66, 21/65, 21/64, 21/63, 21/62, 21/61, 21/60, 21/59, 21/58, 21/57, 21/56, 21/55, 
21/54, 21/53, 21/52, 21/51, 21/50, 21/49, 21/48, 21/47, 21/46, 1780/159, 1780/160, 21/45, 21/44, 
21/43, 21/42, 21/31, 21/30, 21/29, 21/28, 21/27, 21/26, 21/25, 21/24, 21/23, 21/1, 21/137, 21/138, 
21/139, 21/140, 21/141, 21/142, 21/143, 21/144, 21/145, 21/146, 21/147, 21/148, 21/149, 21/150, 
21/151, 21/152, 21/153, 1786/34, 21/154, 1786/31, 21/155, 1786/29, 21/156, 1786/28, 21/157, 
1786/27, 21/158, 1786/26, 21/159, 1786/25, 21/160, 1786/24, 21/161, 1786/23, 21/162, 1786/22, 
21/163, 1786/21, 1786/20, 1786/19, 21/164, 1786/18, 21/165, 1786/17, 21/166, 1786/16, 21/167, 

 Oprávněná  
úřední osoba  Pavlína Pešáková                          
e-mail   pavlina.pesakova@mestokm.cz                        
odbor  Odbor občansko-správních agend, odd. 
  dopravy a silničního hosp. (tel. 573 321 385) 
datum  22. listopadu 2022 
spis. značka MeUKM/064210/2022/16 
č. jednací  MeUKM/099460/2022  
 
 
 
 
 



 2 

1786/15, 21/168, 1786/14, 21/169, 1786/13, 21/170, 1786/12, 21/171, 21/172, 21/32, 21/33, 1786/8, 
21/34, 1786/7, 21/35, 21/36, 1786/2, 21/37, 21/38, 21/39, 21/3 v katastrálním území Morkovice, na 
pozemcích p.č. 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1474, 1475, 1476, 1479, 1579, 1580                   
v katastrálním území Počenice, na pozemcích p.č. 1374, 1375, 1309, 1330, 1373, 1429 v katastrálním 
území Uhřice u Kroměříže. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Popis stavby: 
Silnice II/433 v úseku mezi obcemi Uhřice- Morkovice vykazuje řadu poruch, je v havarijním stavu. 
Stavební úprava této komunikace, v délce 2 766m, je v stávajícím směrovém řešení.  
 
SO 101 Silnice II/433 je navržena na kategorii S 7,0/60, v šíři jízdních pruhů 2 x 3,00m s nezpevněnou 
krajnicí 0,75m. V úseku pravostranných svodidel, v km 0,620 – 0,900, je krajnice šíře 1,50m. Dle 
provedené diagnostiky je navržena výměna asfaltového krytu s recyklací za studena, kdy na 
recyklovanou vrstvu vozovky budou položeny nové asfaltové vrstvy v tl. 100mm, resp. recyklace za 
studena  tl. 160mm, spojovací asf. postřik 0,5kg/m2, asfaltový beton ACL16+ tl. 50mm, spojovací asf. 
postřik 0,2 kg/m2, asfaltový beton ACO11+ tl. 50mm  V místech rozšíření sinice nebo krajnice je 
navržena kompletní skladba vrstev vozovky vč. sanace podloží štěrkodrtí fr. 32-63 tl. 200mm, 
štěrkodrtí fr. 0-32 tl. 160mm. Komunikace se střechovitým příčným sklonem 2,5% bude odvodněna do 
stávajících upravených příkop a rigolů zpevněných bet. tvarovkami. V úseku od napojení čerpací 
stanice po konec úpravy (napojení na stávající silnici v obci Morkovice) je navržen levostranný příkop.  
 
SO 102 Stavební úpravy připojení sjezdů a komunikací řeší jednotlivá napojení silnice III/43336, 
místních a účelových komunikací. 
V km 0,039 vpravo je na silnici II/433 napojena silnice III/43336, v km 0,944 vpravo místní 
komunikace.    V rámci stavby je navržena výšková úprava připojení komunikace vč. rozšíření oblouků 
nároží křižovatky. 
V km 2,704 vlevo je na silnici II/433 napojena ČSPH s výškovým napojením a úpravou zatrubnění vč. 
šikmých čel a vtokové jímky. 
V km 0,810 vlevo dojde k zatrubnění příkopy pomocí trub DN 600 a jejímu následnému zatravnění,          
v blízkosti sloupu vysokého napětí. V tomto místě dojde ke zřízení silniční betonové obruby délky 
8,00m. 
Dále jsou v rámci stavby řešeny stavební úpravy připojení stávajících účelových komunikací. Šířky 
sjezdů jsou sjednoceny na 6,0 m vč. nového zatrubnění sjezdů z trub DN 400 s šikmými čely               
z lomového kamene kladeného do betonového lože. 
Připojení rodinného domu na pozemku p.č. 1786/38 k.ú. Morkovice, v místě nového příkopu, bude 
provedeno v šíři 4,00m, vč. příčného odvodňovacího žlabu do betonu, s oddělením od silnice 
nájezdovou betonovou obrubou.   
 
SO 105 – Propustek km 0,678 pod silnicí II/433 převádí srážkové vody z levostranné příkopy na 
pravou stanu tělesa komunikace. Propustek celkové délky 12,10m je z PVC trub DN 600 se šikmými 
čely z lomového kamene. Na výtokové části se nenachází vodoteč ani odvodňovací zařízení, proto je 
na výtoku navržený přelivný vsakovací příkop. 
 
SO 106 – Propustek km 1,980 pod silnicí II/433 převádí srážkové vody z levostranné příkopy na 
pravou stanu tělesa komunikace. Propustek délky 10,30m je navržen z PVC trub DN 600 se šikmými 
čely z lomového kamene, vyústěný do přelivného vsakovacího  příkopu. 
 
SO 107 – Propustek km 2,617 pod silnicí II/433 převádí srážkové vody z levostranné příkopy na 
pravou stanu tělesa komunikace. Propustek délky 10,14m bude z PVC trub DN 600 se šikmými čely    
z lomového kamene s vyústěním do přelivného vsakovacího příkopu. 
 
Stromy dotčené stavbou, nebo které tvoří nebezpečnou překážku budou pokáceny. Náhradní výsadba 
se provede podél silnice II/433 a na vybraných pozemcích v k.ú. Morkovice, Počenice a Uhřice. 
 
Stavba bude prováděna za úplné uzavírky silnice. Doprava během výstavby bude vedena po objízdné 
trase Morkovice Tetětice – Pavlovice u Kojetína pro vozidla do 7,5tun vč. autobusů a IZS, v trase 
Morkovice – Ivanovice na Hané – Mořice pro vozidla nad 7,5 tun. Obyvatelům lokality Pančocha bude 
průjezd stavbou povolen.   
 
Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
vypracoval ing. Radek Pavlas, ověřil ing. Martin Stőhr, autorizovaný inženýr pro dopravní 
stavby, ČKAIT 1005104; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
speciálního stavebního úřadu. 



 3 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 

stavby: 
 - vytyčení dotčených sítí 
 - provádění recyklace vozovky 
 - rekonstrukce stávajících propustků 
 - dokončovací práce 

4. Stavba bude dokončena v roce 2026. 
5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: právnickou osobou nebo fyzickou osobou 

oprávněnou k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle 
zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy bude stavebnímu úřadu předložen 
nejméně 15 dnů před zahájením prací.  

6. Obvod staveniště bude vymezen na pozemcích stavby.  
7. Stavbyvedoucí je povinen řídit provádění stavby v souladu s rozhodnutím stavebního úřadu            
       a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, 
 zdraví,  životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývající ze zvláštních právních předpisů. 
 Zajistí řádné uspořádání staveniště, provoz na něm a dodržení obecných požadavků na 
 výstavbu.  
8. Stavebník a stavební dozor odpovídá za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou 

dokumentací.  
9. Stavba bude vytyčena úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem. 
10. Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby: tato povinnost se týká i 

terénních úprav a zařízení. Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob 
nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství. K tomu je povinen 
zajistit provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními předpisy, dle       
§ 152 odst. 1 stavebního zákona. 

11. V souladu s § 156 stavebního zákona budou pro stavbu použity  jen takové výrobky, materiály 
a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že 
stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje 
požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, ochranu zdraví a životního prostředí, 
bezpečnost při udržování a užívání stavby. 

12. Stavebník je povinen dle § 28 zákona o pozemních komunikacích odstranit veškeré závady ve 
sjízdnosti způsobené předmětnou stavbou. 

13. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají 
údaje týkající se provádění staveb. Do stavebního deníku jsou oprávněny provádět záznamy 
osoby dle § 157 odst. 2 stavebního zákona. 

14. Stavebník požádá o stanovení místní a trvalé úpravy provozu , dle § 77 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 361/2000 Sb. příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností. 

15. Stavebník dodrží závazná stanoviska popřípadě rozhodnutí nebo jiné doklady dotčených 
orgánů: 
Koordinované stanovisko Městského úřadu Kroměříž spis. zn. 
MeUKM/025455/2022/02/OZP/DoS ze dne 19.5.2022  
- oznámit záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci na 
dotčeném území záchranný archeologický výzkum 
Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje č.j. KHSZL 07466/2022 ze 
dne 29.9.2022 
- v průběhu realizace stavby budou veškeré demoliční a stavební činnosti prováděny               
a koordinovány tak, aby v chráněném venkovním prostoru okolních staveb nedocházelo          
k překračování hygienických limitů ekvivalentní hladiny akustického tlaku A pro hluk ze 
stavební činnosti stanovených v § 12 odst. 9 a v příloze č. 3, část B nařízení vlády č. 
272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších  
předpisů. Průběh hlukově významných činností bude organizací prací, personálním                  
a technickým vybavením zkrácen na nezbytně nutnou dobu. Pro stavební práce budou 
používána pouze zařízení a nářadí v bezvadném technickém stavu.   
vyjádření CETIN a.s. č.j. 587012/22 ze dne 23.3.2022 
- dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti a.s. 
- požaduje respektovat zařízení podzemních vedení sítě elektronických komunikací 
vyjádření EG.D, a.s. zn. H18502-26173663 ze dne 23.3.2022 
- v zájmovém území stavby se nachází nadzemní vedení VN, distribuční trafostanice VN/NN, 
podzemní vedení NN, nadzemní vedení NN 
- provádění zemních prací v ochranném pásmu výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností 
- provádění výkopových prací v blízkosti nadzemního vedení tak, aby nedošlo k narušení 
stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy 



 4 

vyjádření GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002577722 ze dne 15.4.2022 
- v zájmovém území se nachází STL PE 63 plynovod, STL PE 32 přípojka, požaduje 
respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení 
stanovisko Vodovodů a kanalizací č. 392/2022 ze dne 5.4.2022 
- v okrajové části zájmového území (v k.ú. Morkovice) je vodovodní řad PVC 90 a dvě 
betonové stoky  DN300, trasu silnice kříží vodovodní přivaděč VDJ Srbce – Prasklice 
- před zahájením prací požádat o jejich vytyčení 
- v blízkosti přivaděče VDJ Srbce – Prasklice je vodovodní řad pro obec Uhřice, který nespadá 
pod správu spol. VaK Kroměříž a.s. 

 
Stanoví podmínky pro užívání stavby:   

16. Dokončenou stavbu veřejné infrastruktury, popřípadě část stavby schopné samostatného      
užívání, dle § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, lze užívat pouze na základě 
kolaudačního souhlasu. 

17. K žádosti o kolaudační souhlas stavebník předloží dokumentaci geodetické části skutečného 
provedení stavby. Pokud je stavba předmětem evidence k katastru nemovitostí nebo její 
výstabou dochází k rozdělení pozemku, doloží stavebník též geometrický plán. 

18. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 
a měření předepsané zvláštními právními předpisy, dle § 119 odst. 1 stavebního zákona.      

  

 Účastníci řízení, na které se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:                                                         
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín                                                  
Město Morkovice – Slížany, Náměstí 29, 768 33  Morkovice – Slížany                                            
Obec Počenice – Tetětice, Počenice 74, 768 33 Počenice – Tetětice                                                
Obec Uhřice, č.p. 84, 768 33 Uhřice                                                                                            
Králíková Vlasta, nar. 6.2.1964, Počenice 106, 768 33 Počenice – Tetětice                                             
IMBA reality CZ s.r.o., č.p. 579, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem                                                    
Krsek Jiří, nar. 27.1.2002, K Habrovce 668/9, Krč, 140 00 Praha 4                                         
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, 768 33 Morkovice – Slížany                    
Jež Josef Ing., nar. 3.3.1971, č.p. 125, 768 33 Prasklice                                                                   
Ježová Bronislava, nar. 25.11.1974, č.p. 72, 768 33 Prasklice                                                       
Chmelař Zdeněk, nar. 19.4.1974, Počenice 58, 768 33 Počenice – Tetětice                                        
Csillagi Ernest MUDr., nar. 22.1.1938, Partizánská 797/11, Trenčín, Slovensko                                 
Bleša Pavel, nar. 28.5.1961, Družstevní II 587, 687 25 Hluk                                                     
Dostálová Anežka, nar. 30.1.1939, Měrůtky 27, 767 01 Lutopecny                                             
Jančíková Jaroslava Mgr., nar. 31.5.1953, Kolaříkova 651, 768 33 Morkovice – Slížany                    
Matúšů Jindřiška, nar. 22.1.1948, Benešovo nábřeží 3746, 760 01 Zlín                                           
Štolfa Vlastimil, nar. 7.3.1964, Kolaříkova 497, 768 33 Morkovice – Slížany                                 
Valenčík Jaroslav, nar. 21.4.1956, Ve Vilkách 921, 250 64 Hovorčovice                                     
Veličková Alena, nar. 11.11.1951, Lamačova 633/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5                           
Daněk Jaroslav, nar. 18.5.1963, Bratří Šilerů 3358/6, 767 01 Kroměříž                                       
Volková Iveta, nar. 3.3.1973, Počenice 104, 768 33 Počenice – Tetětice                                           
Frkal Stanislav, nar. 19.8.1945, Cimburk 562, 768 33 Morkovice – Slížany                               
Handlová Leona, nar. 23.3.1972, Kolaříkova 779, 768 33 Morkovice – Slížany                                
Láník Josef, nar. 13.5.1935, Cimburk 252, 768 33 Morkovice – Slížany                                      
Láníková Drahomíra, nar. 9.8.1939, Cimburk 252, 768 33 Morkovice – Slížany                             
Janček Jaromír Ing., nar. 25.2.1955, Kazimíra Rudého 3817/111, 767 01 Kroměříž                     
Hejkrlík Dušan, nar. 13.4.1957, Pornice 137, 768 33 Pačlavice                                               
Hejkrlíková Marta, nar. 23.10.1955, Pornice 137, 768 33 Pačlavice                                               
Remeš Josef, nar. 5.11.1958, Křižná 758, 768 33 Morkovice – Slížany                                     
Ovečková Františka, Morkovice, 768 33 Morkovice – Slížany                                                    
Stavařová Yveta Ing., nar. 18.8.1962, Sušilova 1430/11, 750 02 Přerov                                           
Derka Ladislav, nar. 26.10.1947, č.p. 342, 561 54 Bystřec                                                          
Šarapatka Milan Ing., nar. 5.12.1955, Podvinný mlýn 2282/14, Libeň, 190 00 Praha 9             
Přikrylová Hana, nar. 17.5.1983, Pančocha 146, 768 33 Morkovice – Slížany                                
Foukal Petr Ing., nar. 27.8.1942, Nové sady 53, 768 33 Morkovice –Slížany                             
Žižlavská Lenka, nar. 31.7.1969, Nová 760, 768 33 Morkovice – Slížany                                        
Šebík David, nar. 23.1.1970, Družstevní 4565, 760 05 Zlín                                                              
Churá Marie, adresa neznámá                                                                                                          



 5 

Vávra David Bc., nar. 16.9.1977, Stráňka 407, 370 01 Litvínovice                                                   
Urban Ladislav Ing., nar. 22.4.1949, Na Vyhlídce 2362/32, 785 01 Šternberk                               
Smékalová Kateřina Ing., nar. 9.5.1980, Slížany 54, 768 33 Morkovice – Slížany                          
Bráblík Stanislav Ing., nar. 7.6.1959, Uhřická 747, 768 33 Morkovice – Slížany                                 
Vrba Pavel, nar. 28.8.1968, Komenského 262, 768 33 Morkovice – Slížany                                  
Bráblík Jaromír, nar. 17.3.1941, 1. máje 636, 768 33 Morkovice – Slížany                                       
Bleša Přemysl, nar. 8.10.1940, Tisovecká 900, Kolín II, 280 02 Kolín                                            
Langer Tomáš PhDr., nar. 13.7.1981, K Hájku 2984, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek                     
Zbořil Petr, nar. 3.11.1970, Počenice 223, 768 33 Počenice – Tetětice                                            
Horák Jiří, nar. 5.5.1959, Počenice 135, 768 33 Počenice – Tetětice                                                  
Šiška Jaromír RNDr. CSc., nar. 20.5.1953, Jitrocelová 645, 252 43 Průhonice                             
Kobělka Hynek, nar. 16.1.1976, Vlkova 631/24, Žižkov, 130 00 Praha 3                                      
Kobělka Zdeněk, nar. 4.7.1974, Okružní 249, 251 01 Babice                                                       
Nábělek Milan, nar. 14.1.1938, Pionýrů 198/21, Vážany, 767 01 Kroměříž                               
Zelinková Julie, Počenice, 768 33 Počenice – Tetětice                                                                
Hrabánek Roman, nar. 18.1.1994, Náměstí 105, 768 33 Morkovice – Slížany                                        
Hrabánková Kateřina, nar. 28.5.1996, Školní 141, 768 33 Morkovice – Slížany                              
Přikryl Miroslav, nar. 26.5.1950, Křižná 324, 768 33 Morkovice – Slížany                                      
Přikrylová Marie, nar. 15.3.1951, Křižná 324, 768 33 Morkovice – Slížany                                                 
Král David Mgr., nar. 6.6.1967, Hostišová – Horňák 154, 763 01 Hostišová                                    
Přidal Zdeněk Ing., nar. 13.1.1975, 30. dubna 404, 798 26 Nezamyslice                                      
Hamrlová Vysloužilová Jarmila, nar. 17.11.1969, Pornice 25, 768 33 Pačlavice                             
Polišenská Marie,, nar. 16.3.1950, Náměstí 42, 768 33 Morkovice – Slížany                            
Raclavská Magdalena,, nar. 11.7.1973, Křižná 324, 768 33 Morkovice – Slížany                       
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, Příluky, 760 01 Zlín                                  
Kaštil Břetislav, nar. 10.3.1958, č.p. 33, 679 05 Březina                                                        
Zabloudilová Dana, nar. 16.4.1964, č.p. 225, 683 21 Pustiměř                                                       
Vallová Věra, nar. 3.6.1938, Vrchlického 3205/38, 767 01 Kroměříž                                                           
Králík Petr, nar. 17.5.1960, Počenice 106, 768 33 Počenice – Tetětice                                            
Kubita Antonín, nar. 15.6.1951, Počenice 41, 768 33 Počenice – Tetětice                                     
Ježková Dagmar, nar. 29.6.1970, Počenice 65, 768 33 Počenice – Tetětice                                    
Outrata Jiří, nar. 6.9.1967, Náměstí 108, 768 33 Morkovice – Slížany                                           
Outrata Václav,, nar. 13.10.1968, Sokolská 757, 768 33 Morkovice – Slížany                                
Pospíšilová Helena Mgr., nar. 1.4.1944, Kocanda 4992, 760 01 Zlín.                                               

 
Odůvodnění: 
Dne 22.7.2022 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
Rozhodnutí o umístění stavby vydal Městský úřad Morkovice – Slížany, stavební úřad dne 4.2.2022.  
Speciální stavební úřad oznámil dne 17.8.2022 veřejnou vyhláškou zahájení stavebního řízení  
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Účastníkům řízení, dle § 109 odst. c) stavebního 
zákona, neznámého pobytu nebo sídla, kterým se prokazatelně nepodařilo doručit oznámení se 
doručovalo veřejnou vyhláškou, dle § 25 odst. 1 správního řádu. V řízení dle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona speciální stavební úřad upustil od ústního jednání. Dotčené orgány mohly uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 19.9.2022.  
V stanovené lhůtě, dne 19.9.2022 obdržel speciální stavební úřad námitky spoluvlastníků sousedních 
nemovitostí na pozemcích p.č. 1786/38, 1786/40 k.ú. Morkovice proti projektové dokumentaci 
požadující: 
- provedení stavby takovým způsobem a prostředky, aby nemohlo dojít k zaplavení přiléhajících 
nemovitostí v podílovém spoluvlastnictví, aby byl respektován sjezd na tyto nemovitosti ze stavby        
a tento sjezd byl v rámci stavby napojen 
- použití gumoasfaltu při budování stavby v délce min. délky pozemků p.č. 1786/40, 1786/41, 1786/42 
k.ú. Morkovice přiléhajících k stavbě či použití jiných obdobných materiálů zajišťujících nižší hlučnost 
silnice při provozu motorovými vozidly 
- pozemky p.č. 1786/41, 1786/42k.ú. Morkovice nejsou uvedeny u účastníků řízení dle § 109 
stavebního zákona, § 27 odst. 2, 3 správního řádu ve výše uvedeném oznámení o zahájení 
stavebního řízení. 
Dle podaných námitek byl v SO 102 této stavby doplněn sjezd na pozemky p.č. 1786/38, 1786/40 k.ú. 
Morkovice v šíři 4,00m, s příčným odvodňovacím betonovým žlabem s litinovou mříží, v místě nově 
navrženého příkopu podél silnice II/433, viz výroková část tohoto rozhodnutí. Požadované použití 



 6 

gumoasfaltu na vozovce podél pozemků p.č. 1786/40, 1786/41, 1786/42 k.ú. Morkovice stavebník 
neuvedl do projektové dokumentace s odůvodněním, že zlepšením stavebního stavu silnice dojde 
k snížení hlučnosti provozu na této komunikaci. 
Pozemky p.č. 1786/41, 1786/42 v k.ú. Morkovice speciální stavební úřad opoměl zahrnout mezi 
účastníky řízení. Vzhledem k stavu věci, kdy stejní spoluvlastníci pozemků p.č. 1786/38, 1786/40 k.ú. 
Morkovice mezi účastníky řízení zahrnutí byli, nebylo jim odepřeno právo účastníků řízení dle § 109 
odst. e) stavebního zákona.  
 
Speciální stavební úřad v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu sdělením dne 10.10.2022, spis. zn. 

MeUKM/064210/2022/11 oznámil účastníkům řízení možnost vyjádřit se k upraveným podkladům 

rozhodnutí v lhůtě do 10.11.2022.   
 
Projektová dokumentace je zpracovaná oprávněnou osobou pro dopravní stavby. Projektant, dle         
§ 159 odst. 2 stavebního zákona, odpovídá za celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené 
podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož 
i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 
prostředí.  
 
Stavebník k žádosti o vydání stavebního povolení nedoložil souhlasy vlastníků pozemků p.č. 21/154, 
1786/31, 1780/159,1780/160, 1786/34, 21/62, 21/140, 21/137, 21/147, 21/150, 21/142, 21/138, 
21/143, 21/145, 21/151, 21/45, 21/42, 21/63, 21/60, 21/55, 21/66, 21/44, 21/82, 1780/89, 1780/87, 
21/105, 1780/74, 1780/90, 1780/88, 21/78, 21/107, 21/93, 1780/91, 21/88, 1780/77, 1780/75, 
1780/120, 1780/76, 1780/86, 21/77, 21/67, 21/90, 1789/2, 21/126, 21/134, 21/119, 21/128,21/130, 
21/123, 1789/1, 21/109, 21/116, 21/136, 1786/7, 1786/8, 1786/12, 1786/28, 1786/29, 1786/27, 21/172, 
1786/2, 1786/14, 1786/13, 1786/17, 1786/18, 1786/19, 1786/20, 1786/21, 1786/23, 1786/24, 1786/25, 
1786/26, 1789/9 v katastrálním území Morkovice, pozemků p.č. 1462, 1466, 1465, 1475, 1474, 1467, 
1476, 1463, 1464, 1479, 1579, 1580 v katastrálním územi Počenice s využitím zákonné možnosti 
odejmutí nebo omezení vlastnického práva k pozemku k uskutečnění výstavby, opravy, úpravy, 
modernizace nebo rekonstrukce silnice, dle § 17 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, 
§ 184a odst. 3 stavebního zákona za účelem vyvlastnění zákonem.  
   
Při vymezování okruhu účastníků řízení speciální stavební úřad dospěl k závěru, že toto právní 
postavení dle §109 stavebního zákona přísluší vedle stavebníka, Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
p.o., vlastníka pozemků p.č.21/152, 21/153, 21/1, 21/23, 21/24, 21/25, 21/26, 21/27, 21/28, 21/29, 
21/30, 21/31, 21/43, 21/46, 21/47, 21/48, 21/49, 21/50, 21/51, 21/52, 21/53, 21/54, 21/56, 21/57, 
21/58, 21/59, 21/61, 21/64, 21/65, 21/139, 21/141, 21/144, 21/146, 21/148, 21/149, 21/68, 21/69, 
21/70, 21/71, 21/72, 21/73, 21/79, 21/80, 21/81, 21/83, 21/84, 21/85, 21/86, 21/87, 21/89, 21/91, 
21/92, 21/94, 21/95, 21/96, 21/97, 21/98, 21/99, 21/100, 21/101, 21/102, 21/103, 21/104, 21/106, 
21/108, 21/110, 21/111, 21/112, 21/113, 21/114, 21/115, 21/117, 21/118, 21/120, 21/121, 21/122, 
21/124, 21/125, 21/127, 21/129, 21/131, 21/132, 21/133, 21/135, 21/195, 21/196, 21/3, 21/32, 21/33, 
21/34, 21/35, 21/36, 21/37, 21/38, 21/39, 21/155, 21/156, 21/157, 21/158, 21/159, 21/160, 21/161, 
21/162, 21/163, 21/164, 21/165, 21/166, 21/167, 21/168, 21/169, 21/170, 21/171 v k.ú. Morkovice        
a pozemků p.č. 1330, 1374 v k.ú. Uhřice, vlastníkům technické infrastruktury i vlastníkům pozemků 
21/154, 1786/31, 1780/159,1780/160, 1786/34, 21/62, 21/140, 21/137, 21/147, 21/150, 21/142, 
21/138, 21/143, 21/145, 21/151, 21/45, 21/42, 21/63, 21/60, 21/55, 21/66, 21/44, 21/82, 1780/89, 
1780/87, 21/105, 1780/74, 1780/90, 1780/88, 21/78, 21/107, 21/93, 1780/91, 21/88, 1780/77, 1780/75, 
1780/120, 1780/76, 1780/86, 21/77, 21/67, 21/90, 1789/2, 21/126, 21/134, 21/119, 21/128,21/130, 
21/123, 1789/1, 21/109, 21/116, 21/136, 1786/7, 1786/8, 1786/12, 1786/28, 1786/29, 1786/27, 21/172, 
1786/2, 1786/14, 1786/13, 1786/17, 1786/18, 1786/19, 1786/20, 1786/21, 1786/23, 1786/24, 1786/25, 
1786/26, 1789/9 v katastrálním území Morkovice, pozemků p.č. 1462, 1466, 1465, 1475, 1474, 1467, 
1476, 1463, 1464, 1479, 1579, 1580 v katastrálním územi Počenice, na nichž má být stavba 
provedena. Dále pouze osobám, jejichž vlastnické právo nebo jiné právo k sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být stavebním povolením přímo dotčeno. Jedná se o  pozemky parc. č. 
1786/11, 1786/10, 1786/9, 1786/6, 1786/4, 1786/39, 1786/35, 1786/36, 1786/38, 1786/40, 1786/41, 
1786/42, 1780/171, 1780/170, 1780/169, 1780/168, 1780/167, 1780/166, 1780/165, 1780/164, 
1780/163, 1780/162, 1780/161, 1780/158, 1780/157, 1780/156, 1780/155, 1780/154, 1780/153, 
1780/152, 1780/151, 1780/150, 1780/149, 1780/148, 1780/147, 1780/146, 1780/145, 1780/144, 
1780/143, 1780/142, 1780/141, 1780/140, 1780/139, 178/138, 1780/137, 1780/136, 1780/135, 
1780/134, 1780/133, 1780/132, 21/74, 21/75, 21/76, 1780/129, 1787, 1788/1, 1780/119, 1780/118, 
1780/116, 1780/115, 1780/113, 1780/112, 1780/111, 1780/109, 1780/108, 1780/107, 1780/104, 
1780/103, 1780/102, 1780/101, 1780/100, 1780/99, 1780/98, 1780/95, 1780/94, 1780/92, 1780/91, 
1780/90, 1780/89, 1780/88, 1780/87, 1780/79, 1780/78, 1780/83, 1780/77, 1780/76, 1780/74, 
1780/73, 1780/72, 1780/71, 1780/70, 1780/69, 1780/68, 1780/61, 1780/60, 1780/59, 1780/58, 
1780/57, 1780/54, 1780/55, 1789/1, 1789/2, 1789/8 v katastrálním území Morkovice, pozemky parc. č. 



 7 

1468, 1469, 1478, 1480, 1481, 1482, 1991, 1581, 1585, 1586, 1587, 1593, 1594, 1594, 1596, 1597, 
1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603 v katastrálním území Počenice a pozemky parc. č. 1396, 1397, 
1399, 1401, 1402, 1404, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1414, 1415, 1416, 1417, 1419, 
1420, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1305, 1308, 1367, 1368 v katastrálním území 
Uhřice. Vlastnická ani jiná práva k dalším, vzdálenějším nemovitostem, nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena.  
 
Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Speciální stavební 
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.  
 
K žádosti o stavební povolení stavebník doložil: 

• souhlas Městského úřadu Morkovice – Slížany, stavebního úřadu č.j. Výst.330/150/22 ze dne 
15.8.2022 

• územní rozhodnutí Městského úřadu Morkovice-Slížany, stavebního úřadu č.j. 
Výst.328/188/21 ze dne 4.2.2022 

• závazné stanovisko Městského úřadu Kroměříž, odboru životního prostředí spis. zn. 
MeUKM/025455/2022/02/OZP/DoS ze dne 19.5.2022 

• stanovisko Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravního inspektorátu Kroměříž 
spis. zn. KRPZ-35782-2/ČJ-2022-150806 ze dne 21.4.2022 

• závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje č.j. KHSZL 07466/2022 ze 
dne 29.3.2022 

• vyjádření EG.D, a.s. zn. H18502-26173663 ze dne 23.3.2022 
• stanovisko GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002577722 ze dne 15.4.2022 
• stanovisko CETIN a.s. č.j. 587012/22 ze dne 23.3.2022 
• stanovisko Vodovodů a kanalizací Kroměříž, a.s. č. 392/2022 ze dne 5.4.2022 
• stanovisko Povodí Moravy,s.p., zn. PM-37587/2021/5203/MZ ze dne 8.9.2021 

 
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.  
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy                 
a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště                    
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
Otisk úředního razítka. 
 
 
 
 
Pavlína  P e š á k o v á  
referentka odboru občansko-správních agend 
oddělení dopravy a silničního hospodářství 



 8 

Poplatek: 
Od poplatku je osvobozeno vydání stavebního povolení staveb pozemních komunikací a veřejně 
prospěšných staveb realizovaných územním samosprávným celkem, dle pol. 18 zákona č. 634/2004 
Sb. zákona o správních poplatcích. 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž, 
Městského úřadu Morkovice – Slížany, Obecního úřadu Počenice – Tetětice, Obecního úřadu Uhřice. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne :…………………………                           Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
Obdrží: 
Učastníci řízení dle  § 109 odst. 1 písm. a) až d) stavebního zákona: 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín 
 zastoupené Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 
Město Morkovice – Slížany, Náměstí 29, 768 33  Morkovice – Slížany 
Obec Počenice – Tetětice, Počenice 74, 768 33 Počenice - Tetětice 
Obec Uhřice, č.p. 84, 768 33 Uhřice 
Králíková Vlasta, Počenice 106, 768 33 Počenice – Tetětice 
IMBA reality CZ s.r.o., č.p. 579, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
Krsek Jiří, K Habrovce 668/9, Krč, 140 00 Praha 4 
AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, 768 33 Morkovice – Slížany 
Jež Josef Ing., č.p. 125, 768 33 Prasklice 
Ježová Bronislava, č.p. 72, 768 33 Prasklice 
Chmelař Zdeněk, Počenice 58, 768 33 Počenice – Tetětice 
Csillagi Ernest MUDr., Partizánská 797/11, Trenčín, Slovensko 
Bleša Pavel, Družstevní II 587, 687 25 Hluk 
Dostálová Anežka, Měrůtky 27, 767 01 Lutopecny 
Jančíková Jaroslava Mgr., Kolaříkova 651, 768 33 Morkovice – Slížany 
Matúšů Jindřiška, Benešovo nábřeží 3746, 760 01 Zlín 
Štolfa Vlastimil, Kolaříkova 497, 768 33 Morkovice – Slížany 
Valenčík Jaroslav, Ve Vilkách 921, 250 64 Hovorčovice 
Veličková Alena, Lamačova 633/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Daněk Jaroslav, Bratří Šilerů 3358/6, 767 01 Kroměříž 
Volková Iveta, Počenice 104, 768 33 Počenice – Tetětice 
Frkal Stanislav, Cimburk 562, 768 33 Morkovice – Slížany 
Handlová Leona, Kolaříkova 779, 768 33 Morkovice – Slížany 
Láník Josef, Cimburk 252, 768 33 Morkovice – Slížany 
Láníková Drahomíra, Cimburk 252, 768 33 Morkovice – Slížany 
Janček Jaromír Ing., Kazimíra Rudého 3817/111, 767 01 Kroměříž 
Hejkrlík Dušan, Pornice 137, 768 33 Pačlavice 
Hejkrlíková Marta, Pornice 137, 768 33 Pačlavice 
Remeš Josef, Křižná 758, 768 33 Morkovice – Slížany 
Ovečková Františka, Morkovice, 768 33 Morkovice – Slížany 
Stavařová Yveta Ing., Sušilova 1430/11, 750 02 Přerov 
Derka Ladislav, č.p. 342, 561 54 Bystřec 
Šarapatka Milan Ing., Podvinný mlýn 2282/14, Libeň, 190 00 Praha 9 
Přikrylová Hana, Pančocha 146, 768 33 Morkovice – Slížany 
Foukal Petr Ing., Nové sady 53, 768 33 Morkovice –Slížany 
Žižlavská Lenka, Nová 760, 768 33 Morkovice – Slížany 
Šebík David, Družstevní 4565, 760 05 Zlín 
Churá Marie, adresa neznámá 
Vávra David Bc., Stráňka 407, 370 01 Litvínovice 
Urban Ladislav Ing., Na Vyhlídce 2362/32, 785 01 Šternberk 
Smékalová Kateřina Ing., Slížany 54, 768 33 Morkovice – Slížany 
Bráblík Stanislav Ing., Uhřická 747, 768 33 Morkovice – Slížany 
Vrba Pavel, Komenského 262, 768 33 Morkovice – Slížany 
Bráblík Jaromír, 1. máje 636, 768 33 Morkovice – Slížany 
Bleša Přemysl, Tisovecká 900, Kolín II, 280 02 Kolín 



 9 

Langer Tomáš PhDr., K Hájku 2984, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek  
Zbořil Petr, Počenice 223, 768 33 Počenice – Tetětice 
Horák Jiří, Počenice 135, 768 33 Počenice – Tetětice 
Šiška Jaromír RNDr. CSc., Jitrocelová 645, 252 43 Průhonice 
Kobělka Hynek, Vlkova 631/24, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Kobělka Zdeněk, Okružní 249, 251 01 Babice 
Nábělek Milan, Pionýrů 198/21, Vážany, 767 01 Kroměříž 
Zelinková Julie, Počenice, 768 33 Počenice – Tetětice 
Hrabánek Roman, Náměstí 105, 768 33 Morkovice – Slížany 
Hrabánková Kateřina, Školní 141, 768 33 Morkovice – Slížany 
Přikryl Miroslav, Křižná 324, 768 33 Morkovice – Slížany 
Přikrylová Marie, Křižná 324, 768 33 Morkovice – Slížany 
Král David Mgr., Hostišová – Horňák 154, 763 01 Hostišová 
Přidal Zdeněk Ing., 30. dubna 404, 798 26 Nezamyslice 
Hamrlová Vysloužilová Jarmila, Pornice 25, 768 33 Pačlavice 
Polišenská Marie, Náměstí 42, 768 33 Morkovice – Slížany  
Raclavská Magdalena, Křižná 324, 768 33 Morkovice – Slížany 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, Příluky, 760 01 Zlín 
Kaštil Břetislav, č.p. 33, 679 05 Březina 
Zabloudilová Dana, č.p. 225, 683 21 Pustiměř 
Vallová Věra, Vrchlického 3205/38, 767 01 Kroměříž 
Králík Petr, Počenice 106, 768 33 Počenice – Tetětice 
Kubita Antonín, Počenice 41, 768 33 Počenice – Tetětice 
Ježková Dagmar, Počenice 65, 768 33 Počenice – Tetětice 
Outrata Jiří, Náměstí 108, 768 33 Morkovice – Slížany 
Outrata Václav, Sokolská 757, 768 33 Morkovice – Slížany  
Pospíšilová Helena Mgr., Kocanda 4992, 760 01 Zlín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 
Účastníci řízení dle §109 odst. e) a f) stavebního zákona: 
• vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, případně ten kdo má k sousednímu pozemku 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno. Jedná se o  pozemky parc. č. 1786/11, 1786/10, 1786/9, 1786/6, 1786/4, 1786/41, 1786/42, 
1786/39, 1786/35, 1786/36, 1786/38, 1786/40, 1780/171, 1780/170, 1780/169, 1780/168, 1780/167, 
1780/166, 1780/165, 1780/164, 1780/163, 1780/162, 1780/161, 1780/158, 1780/157, 1780/156, 
1780/155, 1780/154, 1780/153, 1780/152, 1780/151, 1780/150, 1780/149, 1780/148, 1780/147, 
1780/146, 1780/145, 1780/144, 1780/143, 1780/142, 1780/141, 1780/140, 1780/139, 178/138, 
1780/137, 1780/136, 1780/135, 1780/134, 1780/133, 1780/132, 21/74, 21/75, 21/76, 1780/129, 1787, 
1788/1, 1780/119, 1780/118, 1780/116, 1780/115, 1780/113, 1780/112, 1780/111, 1780/109, 
1780/108, 1780/107, 1780/104, 1780/103, 1780/102, 1780/101, 1780/100, 1780/99, 1780/98, 1780/95, 
1780/94, 1780/92, 1780/91, 1780/90, 1780/89, 1780/88, 1780/87, 1780/79, 1780/78, 1780/83, 
1780/77, 1780/76, 1780/74, 1780/73, 1780/72, 1780/71, 1780/70, 1780/69, 1780/68, 1780/61, 
1780/60, 1780/59, 1780/58, 1780/57, 1780/54, 1780/55, 1789/1, 1789/2, 1789/8 v katastrálním území 
Morkovice, pozemky parc. č. 1468, 1469, 1478, 1480, 1481, 1482, 1991, 1581, 1585, 1586, 1587, 
1593, 1594, 1594, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603 v katastrálním území Počenice      
a pozemky parc. č. 1396, 1397, 1399, 1401, 1402, 1404, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 
1414, 1415, 1416, 1417, 1419, 1420, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1305, 1308, 1367, 
1368 v katastrálním území Uhřice. 
 
Dotčené orgány a obce, kterým se doručuje jednotlivě: 
Krajské ředitelství policie Zlín. kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
 
Ve smyslu ustanovení 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá příslušnému obecnímu 
úřadu se žádostí o vyvěšení: 
Městský úřad Morkovice – Slížany, Náměstí 29, 768 33  Morkovice – Slížany 
Obecní úřad Počenice – Tetětice, Počenice 74, 768 33 Počenice - Tetětice 
Obecní úřad Uhřice, č.p. 84, 768 33 Uhřice 
 
 


		2022-11-22T07:43:07+0000
	Not specified




